МДОУ «Детский сад «Колокольчик» д. Вёски Лихославльского района

Приказ
№11                                                                                            от 27.04.2016
О внесении изменений в примерное десятидневное меню для организации питания детей в МДОУ «Детский сад «Колокольчик» д. Вёски Лихославльского района

В связи с графиком поставки продуктов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения, утвердить и ввести в действие примерное десятидневное меню для организации питания детей в возрасте от 1,5 до 7 лет с 01.05.2016 (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ «Детский сад «Колокольчик»
д. Вёски Лихославльского района   _______________________О. Н. Синякова